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Himalaya Botanique Wybielająca pasta do zębów przeciw
płytce nazębnej z Kurkumą i Olejem Kokosowym 113g
 

Cena: 11,09 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 113 g

Postać -

Producent HIMALAYA WELLNESS LATVIA SIA

Opis produktu
 

Himalaya Botanique Wybielająca pasta do zębów przeciw płytce nazębnej z Kurkumą i Olejem Kokosowym 113g

**Opis działania:**

Wybielająca pasta do zębów, przeciwdziałająca powstawaniu płytki nazębnej z Kurkumą i Olejem Kokosowym, powstała w oparciu o siłę
działania kurkumy, odświeżającą moc mięty oraz kojące właściwości oleju kokosowego.

Przynosi efekt oczyszczającego odświeżenia.
Zawiera składniki pochodzenia organicznego oraz starannie wyselekcjonowane składniki roślinne i ziołowe.
Rozjaśnij swój uśmiech korzystając z roślinnej mocy złotej kurkumy, od wieków znanej ze swoich oczyszczających i prozdrowotnych
właściwości!

Wskazania:
- Nie zawiera: Fluoru Laurylosiarczanu sodu (SLS) Karagenu Glutenu BPA Sztucznych barwników i aromatów
- Posiada Certyfikat Vegan Society oraz Cruelty-Free

**Składniki:**

Ksylitol, woda (woda), gliceryna (z oleju roślinnego), uwodniona krzemionka, sok z kłącza kurkumy, węglan wapnia, glukozyd laurylowy (z
oleju kokosowego), ekstrakt z liści/łodyg Stevia Rebaudiana (stewia), guma ksantanowa, aromat (z olejków eterycznych i roślinnych),
Sodium Bicarbonate, Sodium Cocoyl Glutamate (oraz) Disodium Cocoyl Glutamate (z aminokwasów i olejów roślinnych), Mentol (z liści
mięty)*, Chlorek sodu (z wody morskiej), Cytrynian cynku, Cocos Nucifera ( olej kokosowy*, tymol, ekstrakt z kłącza kurkumy (kurkumy),
ekstrakt z liści melii azadirachta (neem)*, ekstrakt z owoców granatu (punica)*, ekstrakt z owoców Embelia Ribes (vidanga)*, ekstrakt z
owoców terminalia chebula (chebulic myrobalan) *, Ekstrakt z owoców Terminalia Bellerica (belleric myrobalan)*, Ekstrakt z owoców
Phyllanthus Emblica (amla)*, Ekstrakt z kory łodygi akacji arabskiej (indyjskiego drzewa gumy arabskiej)*.
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*Organiczny

**Wielkość opakowania:**

113g

**Producent:**

HIMALAYA WELLNESS POLAND SP.Z O.O.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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